As    emendas    apresentadas    pelo    vereador    acima    citado,    ficaram    assim
especificadas:  a  de  n°  01  acrescenta  dotagao  para  a  instalagao  de  45  manilhas  de  60
centimetros   na   Rua   Jade,    Bairro   Santa   Rosa,    no   valor   de   R$   3.440,00   (tres   mil

quatrocentos  e  quarenta  reais)  no  ambito  da  Secretaria  Municipal  de  Obras,  a  de  n°  02
acrescenta dotagao para a  instalagao de  50  manilhas de 60 centimetros  na Av.  Dr.  Heitor
Peixoto Toledo,  na Col6nia  Padre Damiao,  no valor de  R$ 3.930,00  (tres mil  novecentos e
trinta  reais),  no  ambito  da  Secretaria  Municipal  de  Obras,  a  de  n°  3  acrescenta  dotagao

para a  instalagao de tres  luminarias em  postes situados  na  Comunidade do  Emboque,  no
valor  de   R$   1.900,00   (mil   e   novecentos   reais),   no   ambito  da   Secretaria   Municipal  de
Ambiente  e  Mobilidade  Urbana,  a  de  n°  4  acrescenta  dotagao  como  subvengao  social

para  as  atividades  da  Liga Atletica  Ubaense,  no  valor de  R$  15.000,00  (quinze  mil  reais),
no  ambito  da  Secretaria   Municipal  de  Cultura,   turismo  e   lazer,   a  de  n°  5  acrescenta
dotagao   para   a   instalagao   de   55   manilhas   de   60   centimetros   nas   proximidades   da
residencia do  Sr.  Geraldo  Mendes,  na  comunidade da  Cachoeirinha,  na  Barrinha,  no valor
de  R$ 4.330,00  (quatro  mil  trezentos  e  trinta  reais),  no  ambito  da  Secretaria  Municipal  de
Obras,  a  de  n.° 06  acrescenta  dotagao  para  o  asfaltamento  de  105  metros da  Rua  Jose
Rinaldi,  Bairro  Cibraci,  no  valor  de  R$  44.400,00  (quarenta  e  quatro  mil  e  quatrocentos
reais)  no ambito da  Secretaria  Municipal  de  Obras,   de  n.0  07  acrescenta  dotagao  para o
calgamento  de  20  metros  da  Rua  Sao  Sebastiao,  Bairro  Sao  Sebastiao,  no  valor  de  R$
5.000,00   (cinco   mil   reais)   no   ambito   da   Secretaria   Municipal   de   Obras,   a   de   n.°   08
acrescenta dota?ao para o asfaltamento de  168 metros da Rua Sao Sebastiao,  Bairro Sao
Sebastiao,  no valor de  R$  65.000,00  (sessenta  e  cinco  mil  reais)  no  ambito da  Secretaria
Municipal  de  Obras,   a   de   n.0  09   acrescenta   dotagao  como  subvengao  social   para  o
Departamento  de Assistencia  Social  Lar  Joao  de  Freitas,  no valor de  R$  5.000,00  (cinco

mil  reais)  no  ambito  da  Secretaria  Municipal  de  Saude,  a  de  n.°    10  acrescenta  dotagao

[...]

valor  de  R$  5.000,00  (cinco  mil  reais)  no  ambito  da  Secretaria  Municipal  de  Ambiente  e
Mobilidade   Urbana,   a   de   n.°   11    acrescenta   dotagao   como   subvengao   social   para
atividades  da  Associagao  Beneficente  Cat6lica  -  Hospital  Santa  Isabel,  no  valor  de  R$
108.000,00  (cento e oito  mil  reais)  no  ambito da  Secretaria  Municipal  de  Sadde e  a  de  n.°
12   acrescenta  dotagao   como   subvengao   social   para   atividades  da   lrmandade   Nossa
Senhora  da  Satlde -Hospital  Sao Vicente de  Paulo,  no valor de  R$  40.000,00  (quarenta